PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
CEP: 37550-000 Praça João Pinheiro, 72 POUSO ALEGRE - MG

Telefone: 3449-4000 Fax: 3449-4014
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 3,968/2001

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O CÍRCULO
ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE - COPA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. Io - Fica declarado de Utilidade Pública, o
CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE - COPA, inscrito no C.G.C. sob o n°
03.501.325/0001-46, com sede na Rua Danilo Paulo Cônsoli, n° 25, Bairro de Fátima I,
nesta cidade, e sob o número 40.416, em 05/11/1999, no Cartório de Pessoas
Jurídicas.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, esta
Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 DE NOVEMBRO DE 2001

Enéas C. Chiarini
PREFEITO MUNICIPAL

João Batista Rezende
ASS$SSOR DE GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO (A) NO JORNAL_______________
______________________ DE ____/___/___
À (S) FOLHA (S) N° (S)___________________

G E S T Ã O  PA RTICIPA TIV A

&am ara fyY lunicipal de $ o u s o  f / ’llegre

0)2 inas g e r a i s

Projeto de Lei N° 5830/2001
Lei :
Processo:
Assunto :
Objeto :
Entrada :
Autor :
Situação:
Texto :

N° 3968/2001
1/286
Utilidade Pública
Projeto
15/10/2001
Vereadores (»» Emanuel de Almeida Coutinho).
Projeto Sancionado/Promulgado
Declara de utilidade pública O CÍRCULO ORQUIDÓFILO DE POUSO ALEGRE - COPA.

Data
15/10/2001
15/10/2001
15/10/2001

15/10/2001

26/10/2001

15/10/2001

05/11/2001

15/10/2001

05/11/2001
05/11/2001
06/11/2001
08/11/2001

Situação
Entrada na Câmara
Despacho da Mesa
Enviado para Parecer
Comissão de Administração Financeira e Orçamentária
Enviado para Parecer
Comissão de Administração Pública
Parecer Exarado Favorável
Comissão de Administração Pública
Enviado para Parecer
Comissão de Justiça e Redação
Parecer Exarado Favorável
Comissão de Justiça e Redação
Enviado para Parecer
Comissão de Ordem Social
Entrada na Ordem do Dia - Única Votação
Votação Única da Redação Final - Favorável - Votos: Favoráveis: [13]
Encaminhado para Sanção do Executivo
Projeto Sancionado/Promulgado